. z%a/eﬁ @;dé;w/%o'

e%pa/)ic;?z oo Doiisi &Zﬁe@ 3 ?8 5

LAPLATA, 3 0 DIC 2010

VISTO el expediente N° 21710-422/10 del Ministerio de Desarrolio
Social, que consta de dos (2) cuerpos, por el cual la Subsecretaria de Atencion a las
‘ Adicciones propicia la designaciéon de diversas personas en cargos de Planta
,, Temporaria como Personal Transitorio Mensualizado durante el periodo
1 comprendido entre el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2010, en el marco de la
Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96,

CONSIDERANDO:

Que por los expedientes N° 2905-7665/09 y N° 2905-7622/09 se
tramita el reconocimiento de servicios como Personal de Planta Temporaria -

rsonas que desempefiaron tareas durante el afio 2009;
Que por los Decretos N° 1395/09, N° 1829/09, N° 3383/09 y N°

A”Personal Transitorio Mensualizado en la Subsecretaria de Atencién a las Adicciones
L \“szhasta el 31 de diciembre de 2009;

) Que lo propiciado se encuentra contemplado por los articulos 111
i nciso d) y 117 de la Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1869/96) y su
reglamentacion aprobada por Decreto N° 4161/96; |



378
Potor é'wﬂ/?éw’ 5

g@a&hw& oo %&/&% %&4

Que por Decreto N° 2670/08 se establecidé que los ingresos para
los Agrupamientos Obrero, Servicio y Administrativo del Régimen de la Ley N°
10.430 y sus modificatorias, seran por la Categoria Salarial 5 del respectivo
Agrupamiento;

Que corresponde sea exceptuada la presente medida de las
previsiones contenidas en el Decreto N° 2658/00, sus modificatorios vy
complementarios;

Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal,
la Direccién Provincial de Presupuesto y la Contaduria General de la Provincia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constituciéon de la Provincia de Buenos
Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desarrollo Social -
e W g Subsecretaria de Atencion a las Adicciones, a partir del 1° de enero y hasta el 31 de
: diciembre de 2010, como Personal de Planta Temporaria - Transitorio Mensualizado,
\ _ de conformidad con lo establecido en los articulos 111 inciso d) y 117 de la Ley N°
~"E;*;410.430 (T.O. por Decreto N° 1869/96) reglamentada por Decreto N° 4161/96, a las

f‘;"i,;;;)ersonas que se mencionan en el Anexo Unico, que forma parte integrante del
‘br sente.




c%a/e/ CO@ vculivo
o
e@oa_a}éw& oo e%&/&dd'c%&{

ARTICULO 2°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por el
presente sera atendido con cargo a las partidas especificas del Presupuesto General
Ejercicio 2010 - Ley N° 14.062 - Jurisdiccién 11118: Ministerio de Desarrollo Social -
Finalidad 3 - Funcién 2 - Fuente de Financiamiento 1-1 - PRG 021 - AES 001 -
Partida Principal 1 - Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 01: Ley N° 10.430 -
Agrupamientos Ocupacionales 01, 03; 04, 05 y 14.

ARTICULO 3°. Exceptuar al presente de las previsiones contenidas en el Decreto N°
2658/00, sus modificatorios y complementarios.

ARTICULO 4°. El presente Decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en
los Departamentos de Desarrollo Social y de Economia.

ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y pasar a la
Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

DANIEL OSVALDO SCIOL!
Gobemadordela
Provincia de Buenos Aires




e%a’ef Q?'em/?éw 3 7 8 5
@w_a’w&ﬁ oo «@tw/zw v%w

ANEXO UNICO

SUBSECRETARIA DE ATENCION A LAS ADICCIONES

- Con una retribucion equivalente a Categoria Salarial 24 - Agrupamiento Jerarquico
~ - con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Diego Jorge LARREGUI - D.N.I. N° 24.442.380 - Clase 1975

DIRECCION PROVINCIAL DE PREVENCION DE LAS ADICCIONES

- Con una retribucién equivalente al cargo de Director:
T Gustavo José PUENTE - D.N.I. N° 13.531.122 - Clase 1957

DIRECCION PROVINCIAL DE REGISTRO Y CONTROL DE LA
COMERCIALIZACION DE BEBIDAS ALCOHOLICAS

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 24 - Agrupamiento Jerarquico

- con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Héctor Alberto ANDRADA - D.N.I. N° 16.026.161 - Clase 1962
. Dario BENASSI - D.N.I. N° 22.032.255 - Clase 1970

. %:x Martin Emanuel CHICHI - D.N.1. N° 29.486.146 - Clase 1982

| Rubén Dario JAIME- D.N.l. N° 20.797.353 - Clase 1969

: Orlando Angel MORICONI - D.N.I. N° 17.419.252 - Clase 1965

&/ /E;stén Roberto ROSA - D.N.I. N° 22.598.465 - Clase 1972

K




t%a/af &ba&/}ha'
:%aadéaz’?z oo .%mod V%tgd 8 7 8 5

ANEXO UNICO

Cristian Roberto VILLEGAS - D.N.I. N° 21.977.293 - Clase 1971

1! _ Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 8 - Agrupamiento Profesional -
con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Carla Serenela DE LUCA - D.N.1. N° 25.224.146 - Clase 1976

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento
Administrativo - con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Ramiro Nicolas SOLIANI - D.N.I. N° 32.869.846 - Clase 1987

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento Servicio -

con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Oscar Anibal ERMILI - D.N.I. N° 21.945.678 - Clase 1971

DIRECCION PROVINCIAL DE ATENCION A LAS ADICCIONES

- Con una retribucion equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento
Administrativo - con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:

Juan Manuel ACETO BENITEZ - D.N.1. N° 30.958.596 - Clase 1984

Maria Florencia ROSSI - D.N.I. N° 33.192.768 - Clase 1987

/—_’;__PIRECCION PROVINCIAL DE ATENCION A LAS ADICCIONES
“DIRECCION DE COORDINACION REGIONAL




c%a/e/ ééoﬂ/}bo 3 7 8 5
t%mddu’éz do Llvenas ;%gd'

ANEXO UNICO

- Con una retribucién equivalente al cargo de Director Provincial:
Diana DEOKMELLIAN - D.N.I. N° F 6.036.158 - Clase 1949

f4 - Con una retribucién equivalente al cargo de Director:

José Daniel BACELAR - D.N.l. N° 16.411.928 - Clase 1963

Miguel Angel CAVALIE - D.N.I. N° 12.329.719 - Clase 1958

Carlos Enrique FREITAS HENRIQUES - D.N.l. N° 13.879.401 - Clase 1961
Silvana Gabriela OFFREDI - D.N.I. N° 20.694.503 - Clase 1969

David Alejandro WARJACH - D.N.I. N°® 11.179.299 - Clase 1954

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 24 - Agrupamiento Jerarquico
- con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Silvia Mariel ARIAS - D.N.I. N° 18.244.193 - Clase 1967
Carlos Mateo BOSCH - D.N.l. N° 17.740.784 - Clase 1949
Marta Ofelia CARRENO - D.N.I. N° F 4.665.607 - Clase 1943
Susana Teresa COELHO - D.N.I. N° F 4.845.488 - Clase 1944
Maria Cristina Claudia CONTI - D.N.I. N° 16.044.316 - Clase 1961
Luis José GONZALEZ - D.N.Il. N° M 4.393.826 - Clase 1942
Ana Maria GUARAGLIA - D.N.I. N° F 4.405.571 - Clase 1942
... Elida Amalia LAVAND LAZARO - D.N.I. N° F 4.610.398 - Clase 1944
it \, \ Julio Cesar RAMOS - D.N.I. N° 13.414.372 - Clase 1957
LoE | | Luis Carlos PEREZ - D.N.I. N° M 4.540.318 - Clase 1944

o ;} g Alba Julia RAFFAGHELLI - D.N.I. N° F 5.072.566 - Clase 1946
wlﬁa Gladys RAPONI - L.C. N° 5.319.460 - Clase 1946




:%a/e/' ébcﬂﬁbo 3 7 8 5

@a&hwﬁ oo %zm o8’ :%&d

ANEXO UNICO

Susana ROCHA - D.N.I. N° F 5.249.412 - Clase 1945
Saturnina Beatriz ROMERO - L.C. N° 5.467.878 - Clase 1946
Luis Alberto SILVA - D.N.I. N° 13.015.021 - Clase 1957

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 8 - Agrupamiento Profesional -
con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:

Carlos OKSENIUK - D.N.I. N° M 7.748.201 - Clase 1944

Lucia PINCETI - D.N.I. N° 26.536.100 - Clase 1978

Elsa Julia VILLAR - D.N.I. N° F 5.675.506 - Clase 1948

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 6 - Agrupamiento Servicio -

con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Enrique Luis LLANOS - D.N.l. N° M 4.632.372 - Clase 1944

{Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento Técnico -
on un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:

Alejandro Daniel MARCONI - D.N.I. N° 10.096.734 - Clase 1952
Gabriela lvana PANETTA - D.N.1. N° 27.536.608 - Clase 1979

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento
"""»Admlnlstratlvo con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:

"; ‘ ' Andrea BRECCIA - D.N.I. N° 28.274.464 - Clase 1980

i Dlosma Maria DUFOUR - D.N.I. N° F 5.143.052 - Clase 1945

%o Alejandro LAURIA - D.N.I. N° 27.313.879 - Clase 1979




%a/eﬁ @?éczﬂ?&w' 3 7 8 5

;@m&éu& A gﬂmﬂé'v%ed
ANEXO UNICO

Alicia RIVA - D.N.I. N° 27.559.919 - Clase 1979

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento Servicio -
‘con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:

Amalia Mercedes BROVARONE - D.N.I. N° F 4.656.917 - Clase 1943

José Antonio DIAZ - D.N.I. N° M 6.656.036 - Clase 1945

DIRECCION DELEGADA DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

- Con una retribucién equivalente al cargo de Director Provincial:
Andrés Dionisio MOREA - D.N.1. N° 13.850.272 - Clase 1960

- Con una retribucién equivalente a Categoria Salarial 5 - Agrupamiento Servicio -
/ con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de labor:
Liliana Mabel GARCIA - D.N.I. N° 6.495.218 - Clase 1950

{i e




